
  

PORTARIA Nº 92 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2021 

 

 

Revoga a Portaria Crefito-11 Nº 38, 

de 26 de março de 2020. 

 

 

Considerando a Portaria COFFITO nº 624/2021, de 22 de novembro de 2021; 

Considerando as atribuições legais e regulamentares do Presidente do Conselho Regional 

de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 11ª Região – CREFITO-11, atribuídas pela Lei 

n° 6.316, de 17 de dezembro de 1975; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Revogar a Portaria Crefito-11 Nº 38, de 26 de março de 2020. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

 

 

SÉRGIO GOMES DE ANDRADE 

Presidente do CREFITO-11 


		2021-12-13T09:51:35-0300
	SERGIO GOMES DE ANDRADE:00038939100




